
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32845 55Quinta-feira, 12 DE MARÇO DE 2015

154.249,59 
0,00 
154.249,59
ASSESSOR TÉC CONTROLE EXTERNO  
1 
7.269,86 
0,00 
7.269,86
AUDITOR                        
4 
95.690,80 
0,00 
95.690,80
CONSELHEIRO                    
4 
121.884,44 
0,00 
121.884,44
DIRETOR DE DEPARTAMENTO        
1 
21.761,65 
0,00 
21.761,65
SECRETÁRIO                     
1 
27.539,69 
0,00 
27.539,69
Total: 
20 
428.396,03 
0,00 
428.396,03
NÍVEL MÉDIO
AGENTE AUX CONTROLE EXTERNO    
6 
22.648,08 
0,00 
22.648,08
ANALISTA AUX CONTROLE EXTERNO  
6 
54.720,81 
0,00 
54.720,81
ASSISTENTE DE CONSELHEIRO      
1 
8.378,48 
0,00 
8.378,48
TÉC INFORMÁTICA-PROGRAMADOR    
1 
13.347,96 
0,00 
13.347,96
TÉCNICO AUX CONTROLE EXTERNO   
6 
40.529,30 
0,00 
40.529,30
Total: 
20 
139.624,63 
0,00 
139.624,63
NIVEL FUNDAMENTAL
AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS    
2 
9.273,98 
0,00 
9.273,98
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS     
5 
10.559,06 
0,00 
10.559,06
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA  
2 
5.744,36 
0,00 
5.744,36
Total: 
9 
25.577,40 
0,00 
25.577,40
TOTAL DO REGIME:
49 
593.598,06 
0,00 
593.598,06

TOTAL: 
213 
2.919.691,47 
53.330,55 
2.973.022,02
TOTAL GERAL: 
213 
2.919.691,47 
53.330,55 
2.973.022,02
Página: 2 
9/3/2015 14:20:43 
RelDRPNova2 / 08k8 
SARH - Sistema de Administração de Recursos Humanos

Protocolo 804038

.

.

.

MINISTÉRIO PÚBLICO
. .

.

.

MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO comunica aos interessados 
o resultado da Fase de Classifi cação e Julgamento das Propostas 
Financeiras e habilitação do Pregão Eletrônico nº. 003/2015-MP/
PA, que tem como objeto a Aquisição de Motocicleta, tendo sido 
declarada vencedora a empresa abaixo, com o seguinte valor:
ITEM 01 - PARA AMAZONIA COMERCIO LTDA - EPP - CNPJ: 
83.356.071/0001-59 - Valor global de R$ 16.800,00.
Valor total do certame: R$ 16.800,00.
Belém (PA), 09 de Março de 2015.
Lays Favacho Bastos
Pregoeira

Protocolo 805263

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO comunica aos interessados 
o resultado da Fase de Classifi cação e Julgamento das Propostas 
Financeiras e habilitação do Pregão Eletrônico nº. 012/2015-MP/
PA, que tem como objeto a Aquisição de Transformador, tendo 
sido declarada vencedora a empresa abaixo, com os seguintes 
valores:
ITEM 01 - BIDDING COMERCIAL LTDA - EPP  - CNPJ: 
09.150.883/0001-90  - Valor global de R$ 16.585,00.
Valor total do certame: R$ 16.585,00
Belém (PA), 11 de março de 2015.
Lays Favacho Bastos
Pregoeira

Protocolo 805286

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA Nº 1241/2015-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando de suas 
atribuições que lhe foram delegas através da PORTARIA Nº 
074/2015-MP/PGJ.
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora CELIA MARIA DE MOURA BRITO GAMBOA, 
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO, Matrícula nº 999.284, lotada no 
Serviço de Transporte, a importância de R$ 2.000,00 (dois mil 
reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, com 
período de aplicação de 16/03/2015 a 14/05/2015, conforme 
abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1297.4534
OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS
FONTE DE RECURSOS 0101000000
NATUREZA DA DESPESA 
3390-33         Pass. e Desp. c/ Locomoção R$ 2.000,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, 
subsequentes, após o término do período de aplicação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
DEPARTAMENTO FINANCEIRO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, Belém, 10 de março de 2015.

ANLYD SÉRIO FRANÇA JÚNIOR
Diretor do Departamento Financeiro

Protocolo 805197

PORTARIA Nº 1242/2015-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando de suas 
atribuições que lhe foram delegas através da PORTARIA Nº 
074/2015-MP/PGJ.
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor ANDERSON DA COSTA MACIEL, 
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO, Matrícula nº 999.2127, lotado 
na Promotoria de Justiça de Tomé-açu, a importância de 
R$ 2.000,00 (dois mil reais), para ocorrer com despesas de 
Pronto Pagamento, com período de aplicação de 16/03/2015 a 
14/05/2015, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1357.6470
Apoio Técnico e Administrativo para a Implementação de 
Atividades em Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000
NATUREZA DA DESPESA 
3390-30         Material de Consumo R$ 900,00
3390-36         O.S. Terceiros - P.Física R$ 900,00
3390-39         O.S. Terceiros - P.Jurídica R$ 200,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, 
subsequentes, após o término do período de aplicação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
DEPARTAMENTO FINANCEIRO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, Belém, 10 de março de 2015.

ANLYD SÉRIO FRANÇA JÚNIOR
Diretor do Departamento Financeiro

Protocolo 805206

PORTARIA Nº 1239/2015-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando de suas 
atribuições que lhe foram delegas através da PORTARIA Nº 
074/2015-MP/PGJ.
R E S O L V E:
CONCEDER à servidora DANIELA SANTOS BARATA OLIVEIRA, 
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO, Matrícula nº 999.507, lotada 
no Departamento Médico Odontológico, a importância de 
R$ 2.000,00 (dois mil reais), para ocorrer com despesas de 
Pronto Pagamento, com período de aplicação de 16/03/2015 a 
14/05/2015, conforme abaixo:
PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.122.1297.4534
OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS
FONTE DE RECURSOS 0101000000
NATUREZA DA DESPESA 
3390-30         Material de Consumo R$ 2.000,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, 
subsequentes, após o término do período de aplicação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
DEPARTAMENTO FINANCEIRO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, Belém, 10 de março de 2015.

ANLYD SÉRIO FRANÇA JÚNIOR
Diretor do Departamento Financeiro

Protocolo 805210

PORTARIA Nº 1240/2015-MP/PGJ
O DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, usando de suas 
atribuições que lhe foram delegas através da PORTARIA Nº 
074/2015-MP/PGJ.
R E S O L V E:
CONCEDER ao Promotor de Justiça BENEDITO WILSON CORREA 
DE SÁ, Matrícula nº 999.089, lotado na Promotoria de Justiça 
de Anajás, a importância de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para 
ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, com período de 
aplicação de 16/03/2015 a 14/05/2015, conforme abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO 12101.03.092.1357.6463
Implementação de Atividades em Defesa da Sociedade.
FONTE DE RECURSOS 0101000000
NATUREZA DA DESPESA 
3390-30         Material de Consumo R$ 1.000,00
3390-36         O.S. Terceiros - P.Física R$ 1.000,00
OBS: A prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, 
subsequentes, após o término do período de aplicação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
DEPARTAMENTO FINANCEIRO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, Belém, 10 de março de 2015.

ANLYD SÉRIO FRANÇA JÚNIOR
Diretor do Departamento Financeiro

Protocolo 805212


